



BRISTOT - SANTA FÉ
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:
0290720648
Fone: (54) 22220144
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768
- NOSSA SENHORA DE FATIMA -
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

Orçamento
39.973



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 14/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
64112	60	UN	5,00	300,00	CD E
BLOCO DE MEIO 14X19X19					
34279	4	UN	52,90	211,60	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM					
35461	6	UN	35,90	215,40	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM					
13947	1	M3	160,00	160,00	CD E
BRITA N 2					
2796	1	M3	249,00	249,00	CD E
AREIA MEDIA M3					
32214	1	M3	249,00	249,00	CD E
AREIA GROSSA M3					
62790	1	SC	39,90	39,90	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
7475	33	UN	6,80	224,40	CD E
BLOCO CALHA 14X19X39					
Quantidade: 107				Subtotal: 1.649,30	
Desconto: 0,00				Frete: 40,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 1.689,30	

Observações: FELIPE MARCOS 54996990829
A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 15/03/2025 09:47:51
Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br